Série 176
Projecteur industriel pour éclairage de grandes infrastructures intérieures et extérieures en ambiance extrême
Hall de maintenance aérospatial / Gymnase, American Community School, Doha, Qatar
© Sammode – 22 jan. 2026 - Spécifications techniques susceptibles d’évoluer
Série 176
Projecteur industriel pour éclairage de grandes infrastructures intérieures et extérieures en ambiance extrême
Aussi à l'aise en suspension qu'en plafonnier ou sur traverse, la
Série 176 a avant tout été pensée pour durer. Son enveloppe

© Sammode – 22 jan. 2026 - Spécifications techniques susceptibles d’évoluer
Série 176
Projecteur industriel pour éclairage de grandes infrastructures intérieures et extérieures
en ambiance extrême
Version blanc chaud
3000K, idéale pour
l'éclairage extérieur
IRC70, 3000K, 50 000 h L80B10
@Tmax.
Watt Faisceau Flux (lm)** T maxDésignation Code
150
Asymmetric deep - Imax 67° 16800
45°C
176 15-25k 730 D AS125-67 SL 1765150WW70D
Very Wide Beam 100° 19600 176 15-25k 730 D VWB100 SL 176F150WW70D
Wide Beam 65° 20100 176 15-25k 730 D WB65 SL 1764150WW70D
200
Asymmetric deep - Imax 67° 22800 176 20-30k 730 D AS125-67 SL S1760075
Very Wide Beam 100° 26600 176 20-30k 730 D VWB100 SL S1760078
Wide Beam 65° 27300 176 20-30k 730 D WB65 SL S1760077
250
Asymmetric deep - Imax 67° 26800 176 25-35k 730 D AS125-67 SL 1765250WW70D
Very Wide Beam 100° 31300 176 25-35k 730 D VWB100 SL 176F250WW70D
Wide Beam 65° 32100 176 25-35k 730 D WB65 SL 1764250WW70D
350
Asymmetric deep - Imax 67° 37100
35°C
176 35-50k 730 D AS125-67 SL 1765350WW70D
Very Wide Beam 100° 43400 176 35-50k 730 D VWB100 SL 176F350WW70D
Wide Beam 65° 44500 176 35-50k 730 D WB65 SL 1764350WW70D
**Flux sortant du luminaire. Ces références sont idéales pour la conversion de projecteurs conventionnels à lampe iodures métalliques ou sodium 250W et 400W
tout en diminuant la quantité installée.
Version blanc neutre
4000K, idéale pour
l'éclairage intérieur
IRC70, 4000K, 50 000 h L80B10
@Tmax.
Watt Faisceau Flux (lm)** T maxDésignation Code
150 Asymmetric deep - Imax 67° 17800 45°C 176 15-25k 740 D AS125-67 SL 1765150NW70D
Very Wide Beam 100° 20800 176 15-25k 740 D VWB100 SL 176F150NW70D
Wide Beam 65° 21300 176 15-25k 740 D WB65 SL 1764150NW70D
200 Asymmetric deep - Imax 67° 24200 176 20-30k 740 D AS125-67 SL S1760079
Very Wide Beam 100° 28300 176 20-30k 740 D VWB100 SL S1760081
Wide Beam 65° 29000 176 20-30k 740 D WB65 SL S1760080
250 Asymmetric deep - Imax 67° 28400 176 25-35k 740 D AS125-67 SL 1765250NW70D
Very Wide Beam 100° 33200 176 25-35k 740 D VWB100 SL 176F250NW70D
Wide Beam 65° 34100 176 25-35k 740 D WB65 SL 1764250NW70D
350 Asymmetric deep - Imax 67° 39300 35°C 176 35-50k 740 D AS125-67 SL 1765350NW70D
Very Wide Beam 100° 46100 176 35-50k 740 D VWB100 SL 176F350NW70D
Wide Beam 65° 47200 176 35-50k 740 D WB65 SL 1764350NW70D
**Flux sortant du luminaire. Ces références sont idéales pour la conversion de projecteurs conventionnels à lampe iodures métalliques ou sodium 250W et 400W
tout en diminuant la quantité installée.
Options
Pré-traitement anti-corrosion